





	
		
			
				
					
						
								
									
										
									

									
										koukaljosef@centrum.cz
									

								

								
									
										
									

									
										+420 608 141 320
									

								
								
									
										
											
										

										
											Můj účet
										

									
									
											Přihlášení
	Registrace


									

								



						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					

					
						
							
						
						
							
								
									
										
											
										
									

									
										
									

								

							

						

						
							
								
									

								

							

						

					


					
						
							
								
									
								

								
									header.cart_free_shipping_left
								

							

						
							
								
							

								Košík

						
					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Menu
						Zavřít
					

		
			
				Products
			
		






				

			

		

	





	
		
			

		
					Emkol
			
	
					Stránka nebyla nalezena
			




			

		

	





		
			
				
					
						
							Požadovaná stránka nebyla nalezena.

						

					

				

			

		



		
			
				
					
						
							
									
											
												

											

										
											1 000 položek

											k dispozici skladem

										

									

									
											
												

											

										
											Spolehlivý dopravce

											Expedice do 3 dnů

										

									

									
											
												

											

										
											Osobní vyzvednutí

											na skladě v Litomyšli

										

									

									
											
												

											

										
											Nabídky na klíč

											produkty dle vašeho přání

										

									

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								
									Odkazy

									
									

								

								
									Kontaktujte nás

									
											
												
													
												

												
													EMKOL s.f.

Horní Újezd 88

570 01 Litomyšl
												

											

											
												
													
												

												
														IČO : 16756151
														

														DIČ : CZ530617011
												

											

											
												
													
												

												
													
														koukaljosef@centrum.cz
													
												

											

											
												
													
												

												
													
														+420 608 141 320
													
												

											

									

								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								
									
										Copyright © 2024 Ing. Josef Koukal - EMKOL s.f. – všechna práva vyhrazena
									

								

								

								
									
										Tvorba webu

										

									
								

							

						

					

				

			

		


		


		



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




	
		
			
				
					
						Tyto stránky využívají cookies

						
							Cookies používáme, abychom zajistili správné fungování a bezpečnost našich stránek,
tím pádem co nejlepší zkušenost při návštěvě. Svá nastavení cookies můžete později kdykoliv
změnit. Další informace o Cookies

						

					

					
						
							
								Další nastavení
							
							
								Povolit vše
							
						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Nastavení

						
							Na této stránce můžete nastavit souhlas pro jednotlivé účely generování a využívání souborů cookies.
Další informace o Cookies

						

							
								
								
									
								
									Nezbytné cookies
								
								Zajišťují, že tyto stránky fungují správně a bezpečně na všech zařízeních.

							

							
								
								
										
									
								
									Marketingové cookies
								
								Tyto cookies nám pomáhají, abychom vám ukazovali na internetu takovou reklamu,
která by se vám mohla líbit a bude pro vás užitečná. Zároveň Vám tyto cookies
umožní využít nástroje pro komunikaci v reálném čase (online chat).


							

					

					
						
							
								Povolit vše
							
							
								Uložit výběr
							
							
								Odmítnout
							
						

					

				

			

		

	

	




		


		


	